1

2016 年 2 月 9 日

株式会社ベルーナ

報道関係各位

株式会社ベルーナ（本社：埼玉県上尾市／代表：安野 清）が展開する大人の女性向け通販サイト「ベ

ルーナ」（ http://belluna.jp/ ）では、2月 12 日の「ブラジャーの日」を記念して対象のブラ・インナー

商品を最大 86％オフで販売する「ブラジャーの日セール」を 2月 9日から実施いたします。

「ブラジャーの日」は、1914 年 2 月 12 日にアメリカのメアリー・フェルプス・ジェイコブ（Mary Phelps

Jacob）という女性が、現在のブラジャーの原型となるハンカチをリボンで結んだ簡単なものを考案し、

特許を申請した日に由来して設定された記念日です。

今回、ベルーナにて行われる「ブラジャーの日セール」は、日頃よりご愛顧をいただいているお客様

に少しでも感謝の気持ちを還元するために考えられた 2016 年の特別感謝セールで、2 月 9 日から 2 月

16 日までの 8日間開催いたします。

大きな胸や汗による冷えなどのお悩みを解決する「グラマーさんの汗対策ブラ」や、ソフトな着け心

地にこだわった「ソフトメイクブラ」などの機能性ブラジャーも幅広くご用意いたしました。またブラ

ジャーだけでなく、クラシカルなデザインながらも気になるお腹はしっかり補整する「下腹サポートシ

ョーツ５色組」や、うっとりするほどなめらかな肌ざわりではき心地を重視した「お洒落なテンセル（Ｒ）

混なめらかショーツ５色組」といった実用性の高い商品なども取り揃えました。

今後も、ベルーナおよびベルーナグループは、“お客様の衣食住遊を豊かにする商品やサービスを提

供する”という経営理念の下、お客様のニーズに応えたサービスを提供し続けてまいります。

ブラジャーの日(2 月 12 日)を記念して、

ブラジャー・インナー商品を最大 86%引きセール実施

〜2 月 9 日から 2 月 16 日までの 8 日間開催〜

グラマーさんの汗対策ブラ ソフトメイクブラ

2

【セール対象商品概要】

 商品名 ：グラマーさんの汗対策ブラ

 価格  ：390 円（税別）

 色  ：ベージュ

 サイズ ：G85～G100、H85～H95

 素材  ：ナイロン・ポリエステル・その他

 特長  ：すっぽり上部まで包み込んでホールドするので、

バストの揺れを抑える

カップ裏のパネルは吸水性にすぐれた素材を使用し、汗による冷えを予防

ワイヤー有

 商品名 ：ソフトメイクブラ

 価格  ：490 円（税別）

 色  ：ブルーグレー

 サイズ ：A70～D95

 素材  ：ナイロン・ポリウレタン・その他

 特長  ：バスト部分はやわらかい綿素材を使用

ストラップは幅広で肩への負担を軽減する

ワイヤー無

 商品名 ：下腹サポートショーツ５色組

 価格  ：1,990 円（税別）

 色  ：5 色組

 サイズ ：M～5L

 素材  ：【身生地】綿 95％・ポリウレタン 5％

(縦柄ネット部分)ナイロン 88％・ポリウレタン 12％

(チュールレース部分)ナイロン・ポリエステル

【レース】ナイロン・ポリウレタン

 特長  ：お腹部分にパワーネットを裏当てして補整し、下腹を集中サポートする

お腹を包み込むたっぷりの長めの丈

 商品名 ：お洒落なテンセル（Ｒ）混なめらかショーツ５色組

 価格  ：1,490 円（税別）

 色  ：5 色組

 サイズ ：M、L、4L

 素材  ：【身生地】指定外繊維(テンセル(R))95％

ポリウレタン 5％

【レース】ナイロン・ポリウレタン・その他

 特長  ：うっとりするほどなめらかな肌ざわりで、

はき心地を重視した商品

3

【セール概要】

 名称 ：ブラシャーの日セール

 期間 ：2月 9日（火）10：00～2 月 16 日（火）9：59

 内容 ：通販サイトベルーナ内で取り扱っているブラ・インナー商品のうち、対象商品を

最大 86%オフで販売するセール

 注文方法 ：大人の女性向け通販サイト「ベルーナ」

  （URL）http://belluna.jp/02/010101/other/pr/index/

 お客様からのお問い合わせ先：0120-888-111 ＜受付時間 9:00～21:00＞

※色・サイズにより価格・割引率が異なる場合や、売切れの場合もございます。

【ファッション通販 BELLUNA】

 コンセプト  ：アパレル品から服飾雑貨まで、ミセスのためのトータルファッション通販

 ターゲット  ：40 代～60 代の女性

 取扱商品  ：ミセスに向けたファッション、ファッション雑貨など

 Web サイト ：http://belluna.jp/

【会社概要】

 会社名 ：株式会社ベルーナ

 代表  ：代表取締役社長 安野 清

 本社  ：埼玉県上尾市宮本町 4番 2号

 ホームページ ：http://www.belluna.co.jp

 設立  ：1977 年 6月

 資本金 ：10,607 百万円

 事業内容 ：総合通販事業、専門通販事業、店舗販売事業、ソリューション事業、

ファイナンス事業、プロパティ事業、その他の事業